
Řád počítačové učebny

1. Je zakázáno vstupovat do učebny bez výslovného souhlasu vyučujícího.

2. V učebně je zakázáno jíst, pít a chovat se hlučně.

3. Je zakázáno jakkoli manipulovat se školním serverem.

4. Je zakázáno manipulovat jakkoli s hardwarem a měnit systémová nastavení. V učebně 
je povoleno přihlašovat se pouze svým vlastním uživatelským jménem a heslem.

5. Je zakázáno měnit cizí hesla, snažit se proniknout do cizích adresářů a dat. 

6. Je zakázáno ukládat soubory jinam, než do svého adresáře.

7. Každý ručí za to, co bude pod jeho jménem a heslem v učebně provedeno.

8. Je zakázáno instalovat administrátorem neschválené programy.

9. Je zakázáno stahovat z internetu nelegální software nebo ho přechovávat ve svém 
adresáři.

10. Je zakázáno stahovat z internetu, přehrávat, či ve svém adresáři uchovávat nelegální 
hudební skladby apod.

11. Při práci na internetu je zakázáno zobrazovat stránky s následujícím obsahem: násilí, 
zločin, terorismus, drogy, pornografie, hazardní hry apod.

12. Škola neručí za zničení nebo poškození dat v domovském adresáři uživatele. 

13. K tisku na školní tiskárně, k vypalování na disk CD / DVD nebo k připojení 
jakéhokoli média do sítě je třeba výslovný souhlas vyučujícího.

14. Při komunikaci po internetu (e-mail, chat, …) je zakázáno rozesílat jakýkoli SPAM, 
vyjadřovat se vulgárně či sprostě, vydávat se za někoho jiného či poškozovat dobré 
jméno školy.

15. Nedodržení tohoto řádu bude postihováno zákazem přihlašování na přiměřenou dobu, 
vážné nebo opakované porušení řádu bude postihnuto úplným zákazem přihlašování, 
případně kázeňskými postihy.

V Praze, 1. 9. 2020

Mgr. Josef Civín
ředitel


	Řád počítačové učebny

